
Uchwała Nr 90/275/2022 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie: umorzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny z tytułu 
opłat za zakwaterowanie i wyżywienie w Internacie Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. tj. z 2022r. poz. 1526), art. 56 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. tj. z 2022r. poz. 1634 z póź. zm.1) oraz na podstawie art. 5 
ust.l pkt. 3 i § 7 pkt. 1 uchwały Nr XLVII/257/2010 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 
udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 
będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu lub osób uprawnionych do udzielania tych 
ulg (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. Nr. 191,poz. 2564) uchwala się, co następuje: 

§1. Umarza się należność pana w kwocie 325,77 zł, w tym należność 
główna 245,68 zł oraz odsetki 80,09 zł 

§2. Wykonanie uchwały powierza się panu Mariuszowi Czerwińskiemu - dyrektorowi 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe 
w Sępólnie 
Krajeńskim 

Date / Data: 
2022-12-09 14:18 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Iwona Sikorska 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2022-12-09 14:26 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Katarzyna Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Tomasz Fifielski 

Date/Data: Date / Data: 
2022-12-09 14:33 2022-12-09 

14:39 

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 90/275/2022 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Sępólnie Krajeńskim 

wystąpi! do Zarządu Powiatu Sępoleńskiego z wnioskiem o umorzenie należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny z tytułu opłat za zakwaterowanie 

i wyżywienie w internacie byłego ucznia Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 

w kwocie 325,77 zł. 

Zgodnie z ewidencją księgową na zaległość w wysokości 325,77 zł składają się 

należność za wyżywienie i pobyt w internacie w kwocie 245,68 zł oraz odsetki w kwocie 

80,09 zł. 

Wymieniony uczeń zakończył naukę w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

Wychowawczym. Zarówno dyrektor jak i pedagog szkolny wielokrotnie rozmawiali 

z rodzicami byłego ucznia w sprawie uregulowania zaległości. Ponadto wysyłano pisemne 

wezwania do zapłaty zadłużenia. Jednak te działania nie odniosły skutku, w związku z czym 

zadłużenie nie zostało uregulowane. Zatem możliwość wyegzekwowania zaległości jest 

znikoma, a podjęcie próby odzyskania należności łączyłoby się z poniesieniem dodatkowych 

kosztów postępowania sądowego i egzekucyjnego. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Inicjator: Dyrektor SOSW/Skarbnik Powiatu 

Sp. M.D. 

Dokonano anonimizacji danych osobowych zgodnie z art. 5 ust. 2 Ustawa z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902). - jawność wyłączył 
Starosta Sępoleński. 


